
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ» 

Н А К А З 

01.12.2023 № 63 

 

Про організацію та проведення 

привітання з нагоди Дня Збройних Сил 

України (он-лайн) 

 

На виконання ст.14 Закону України «Про освіту» , наказу МОН «Про 

де які питання національно-патріотичного виховання в закладах освіти 

України та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і 

науки України від 16.06.2015 № 641» від 06.06.2022 № 527, відповідно до 

річного плану роботи комунального закладу «Центр дитячої та юнацької 

творчості № 3 Харківської міської ради» на 2023/2024 навчальний рік, з 

метою здійснення системних заходів, спрямованих на посилення 

національно-патріотичного виховання дітей та молоді - формування нового 

українця, що діє на основі національних та європейських цінностей 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Керівникам гуртків підготувати доробки, фото та відеоматеріали щодо 

участі у привітанні з нагоди Дня Збройних Сил України  та надати відповідні 

відео,    фотоматеріали Вавілкіній Л.В. 

До 04.12.2023 

2.  Керівникам  гуртків  Вавілкіній Людмилі Вікторівні та Журбі Наталії 

Сергіївні підготувати святкове привітання з нагоди Дня ЗСУ. 

До 05.12.2023 

3.  Колеснік Тетяні Вікторівні, керівнику гуртка «Образотворче мистецтво», 



підготувати та оформити онлайн виставку малюнків з нагоди Дня ЗСУ.  

До 05.12.2023 

4.  Ковтун Л.В., завідувачу відділом, розмістити наказ, відео привітання та 

онлайн виставку малюнків з нагоди Дня ЗСУ на сайті  закладу. 

06.12.2023 

5.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

 

 

Директор                    оригінал підписано Л.В. Жиліна 

 

Ковтун 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 
 

Вавілкіна Л.В.    « » 2023 

Жога А.В.    « » 2023 

Журба Н.С.    « » 2023 

Імангулова Д.Г.    « » 2023 

Колеснік Т.В.    « » 2023 

Кононова О.П.    « » 2023 

Кушнірчук І.В.    « » 2023 

Льгова Л.Б.    « » 2023 

Чепурнова О.А.    « » 2023 

Федцова Л.І.    « » 2023 

Ковтун Л.В.    « » 2023 
 

 


